
 

 

 

 

RIPARTIZIONE ATTIVITA’ CONTRATTUALE 

1 
 

IL DIRIGENTE  

VISTO il D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. ed in particolare l’art. 73;  

VISTO L’art. 2 del DM del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti del 2016 che 

prevede “Fino alla data di funzionamento della piattaforma ANAC, 

individuata nell'atto di cui al comma 5, gli avvisi e i bandi di gara, sono 

pubblicati con i medesimi termini di cui al comma 1 nella Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica italiana, serie speciale relativa ai contratti con esclusione 

degli avvisi e bandi di gara relativi a lavori di importo inferiore a 

cinquecentomila euro”  

 

VISTA 
la nota prot. n. 38875 del  12/05/2020 con la quale il responsabile dell’Ufficio 

UGCLI ha chiesto di provvedere alla pubblicazione sulla GURI del  bando di  

Gara 2/L/2020 relativo ai “Lavori di ristrutturazione ed adeguamento del 

corpo Aula  10 – Complesso di Cappella dei Cangiani”, allegata al presente 

Decreto; 

 

DATO ATTO pertanto, della necessità di affidare il servizio di pubblicazione sulla GURI 

all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato per l’importo di € 1.665,12 IVA e 

bollo inclusi; 

 

CONSIDERATO che l’affidamento in oggetto è finalizzato a ottemperare agli obblighi di 

pubblicità dal D. Lgs 50/2016; 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

• di autorizzare, l’affidamento del servizio di pubblicazione sulla GURI del bando di 

gara 2/L/2020 “Lavori di ristrutturazione ed adeguamento del corpo Aula 10 – 

Complesso di Cappella dei Cangiani” all’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato per 

un importo complessivo di € 1.665,12  di cui 297,38 per IVA;  

• di autorizzare l’assunzione del relativo impegno di spesa, da imputare sul capitolo C.A. 

04.41.04.06.09 Spese per pubblicità degli atti: € 1.649,12; 

• e sul capitolo CA.04.49.01.02.03 Valori bollati: € 16,00 del bilancio unico di Ateneo 

di previsione annuale autorizzatorio per l’esercizio finanziario 2020. 

CIG: ZE52CF6E25      

 IL DIRIGENTE  

                                                  (Dott.ssa Rossella MAIO) 

 

 

Unità organizzativa responsabile della 

procedura di affidamento: Ufficio Economato 

Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo, 

Capo dell’Ufficio 

Per chiarimenti sig.ra Carla David 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

0/
63

0 
de

l 2
1/

05
/2

02
0

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla



 

 

 

 

RIPARTIZIONE ATTIVITA’ CONTRATTUALE 

2 
 

 

 

Per la copertura economico-finanziaria:……………………………… 

Budget Economico – Esercizio Finanziario 2020 

N. 

Vincolo 

di 

Budget 

Codice 

Conto 

Descrizione 

Conto 
Importo 

Limite di spesa 

(media costi di 

competenza del 

triennio 2016-

2018) 

Costi di competenza 

alla data 

del…................(come 

desunti dal Bilancio 

di verifica a sezioni 

contrapposte) 

        
    

        
    

        
    

        
    

        
    

Ripartizione Bilancio, Finanza e Sviluppo 

Il Dirigente della Ripartizione: dott.ssa Colomba Tufano 

Unità organizzativa responsabile: 

Il Capo dell’Ufficio: 

L’addetto: 

 

 

 

 

 

Spese per pubbli-
cita' degli atti

CoAn 
38253

CA.04.41.
04.06.09 1.649,12 51.820,75

18/05/2020

33.107,84

CoAn 
38255

CA.04.49.
01.02.03 Valori bollati 16,00

UCA1
Marialetizia Albano

Michele Codella

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
D

/2
02

0/
63

0 
de

l 2
1/

05
/2

02
0

F
irm

at
ar

i: 
M

ai
o 

R
os

se
lla




